3

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ТОРГОВЛИ И СФЕРЫ УСЛУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	7

	от
	21.04.
	2017 г.

О внесении изменений в постановление
департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации
Владимирской области от 18.01.2016 №2
«Об утверждении административного
регламента исполнения департаментом
развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации
Владимирской области государственной функции
по осуществлению лицензионного контроля
за розничной продажей алкогольной продукции»

	В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей                                      при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и постановлением Правительства Российской Федерации                                     от 10.02.2017 № 166 «Об утверждении Правил составления и направления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 18.01.2016 №2 «Об утверждении административного регламента исполнения департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области государственной функции по осуществлению лицензионного контроля              за розничной продажей алкогольной продукции»:
1.1. Пункт 1.6 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) выдавать предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований.».

1.2. Пункт 1.9 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
	«9) подавать возражение на направленное департаментом предостережение.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 Директор департамента	                                                              А.А. Рохлин

[bookmark: _GoBack]